
1 

 

 

 

2022 年９月５日 

各      位 

東 京 都 台 東区 上 野 1 丁 目 1 5 － 3 

会  社  名  

代表者名  代表取締役社長  長堀  慶太 

（コード番号 8139 東証スタンダード） 

問合せ先 常務取締役管理本部長 吾郷 雅文 

（ TEL．03－3832－8266 ） 

 

 

当社株式の大規模買付行為等に係る 

追加情報リスト交付に関するお知らせ 

 

 当社は、2022 年８月 25 日付け「当社株式の大規模買付行為等に係る情報リストに対する回答

の受領に関するお知らせ」及び 2022年８月 29日付け「当社株式の大規模買付行為等に係る情報

リストに対する回答の添付資料の受領に関するお知らせ」において既にお知らせしておりますと

おり、マイルストーンマネジメント株式会社（以下「マイルストーンマネジメント」といいます。）

より、2022 年８月 25 日付けで、マイルストーンマネジメントの大規模買付行為等に対する株主

及び投資家の皆様のご判断並びに当社取締役会及び独立委員会の評価・検討等のために必要と考

えられる情報の提供を要請する情報リスト（以下「本情報リスト」といいます。）に対する回答（以

下「本回答」といいます。）を受領し、また、2022年８月 26日付けで、本回答の添付資料として、

融資証明書、取引明細書、事業計画書及びリ・ジェネレーション株式会社宛連絡書面（以下「本添

付資料」と総称します。）を受領いたしました。 

 これを受けて、当社取締役会は、本回答及び本添付資料を直ちに独立委員会に提出するととも

に、本回答及び本添付資料においてマイルストーンマネジメントから提供された情報が、株主及

び投資家の皆様のご判断並びに当社取締役会及び独立委員会の評価・検討等のために必要十分な

内容であるか否かについて、独立委員会からも意見を伺いつつ、慎重に検討してまいりましたが、

本回答においては、極めて基本的な質問であるにも拘らず、明らかに不合理に情報提供がなされ

ていない又は情報提供を拒否されている事項が複数存在したことから、株主及び投資家の皆様の

ご判断並びに当社取締役会及び独立委員会の評価・検討等のために、追加情報の提供を要請する

「追加情報リスト」（以下「本追加情報リスト」といいます。）をマイルストーンマネジメントに対

し交付することは適当である旨の独立委員会の本日付けの勧告を踏まえて、本日、マイルストー

ンマネジメントに対し、本追加情報リストを配達証明郵便で郵送するとともに、同日中にファク

シミリにて送信いたしましたので、お知らせいたします。 

 なお、当社は、マイルストーンマネジメントに対し、当社取締役会及び独立委員会における十

分な検討期間を確保するため、本追加情報リスト所掲の各質問に対する回答を、2022 年 9 月 20

日までに行うよう要請しておりますが、仮にマイルストーンマネジメントから追加で提供された

情報でも、大規模買付行為等の内容及び態様等に照らして、株主及び投資家の皆様のご判断並び

 



2 

 

に当社取締役会及び独立委員会の評価・検討等のために必要不十分であると合理的に判断する場

合には、マイルストーンマネジメントに対し、更に必要な情報の追加提供を要請することがあり

ます。株主の皆様におかれましては、引き続き当社からの情報開示にご留意いただきたく、お願

い申し上げます。 

 

 当社がマイルストーンマネジメントに送付した「追加情報リスト」については、インターネッ

ト上の当社ウェブサイト（http://www.nagahori.co.jp/）に掲載いたします。 

 

以 上 


